Wettkampfprotokoll

14. Landesseniorenpokal 2022

Einzelwertung

KK-Gewehr liegend Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Name
1.

Wiesner, Dirk

2. Rieger, Heiko
3. Klatte, Uwe

Verein

SV Bad Dirrenberg
SV Bad Diirrenberg
SGi Elster

KK-Gewehr liegend Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name

1.

Otte, Birgit

2. Feind, Gabriele
n.a. Schwieger, Annerose

Verein

SV Estedt

PSV Wanzleben
SV Estedt

KK-Gewehr liegend Auflage, Senioren Il méannlich

Pl. Name

1.

Otte, Bruno

2. Weineck, Ginter
n.a. Wolter, Hartmut

Verein

SV Estedt

GSGi Halle
SGi Seyda

KK-Gewehr liegend Auflage, Senioren V mannlich

Pl. Name

1.

Alsleben, Bruno

2. Milius, Ulrich Berndt

Verein
SV Estedt
SV Heide Burgstall

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | mannlich

Name

. Wiesner, Dirk

. Miething, Matthias

. Pareigis, Frank

. Tope, Friedrich

. Schrinner, Uwe

. Wiedemann, Eckhard
. Nitschke, Stefan

. Lembke, Ronald

. Guldenpfennig, Rainer

Verein

SV Bad Dirrenberg
SV Astoria Wittenberg
SV Astoria Wittenberg
SV Heide Letzlingen
SV Reinstedt 1702
SV Heide Letzlingen
SV Domersleben

SV Reinstedt 1702
Neuenhofer LSV

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | weiblich

v

D NOORWN 2

=}

Name

. Gritzner, Gitte

. Wiedemann, Cornelia
. Bendisch, Petra

. Pareigis, Katrin

Reichmann, Sabine

. Feind, Gabriele
. Kiinne, Barbara
. Schwieger, Annerose

Verein

SV Heide Letzlingen
SV Heide Letzlingen
SGi Seehausen/A.
SV Astoria Wittenberg
SV Domersleben
PSV Wanzleben

SV Domersleben

SV Estedt

S1

101,5 99,9 103,3
99,5 100,6 102,4

S2

S3

95,4 99,3 98,0

S1

100,3 102,9 101,9
102,7 100,8 100,2

0,0

S1
91,2
74,2

0,0

S1
96,5
93,2

S1
100,5
97,3
97,6
96,2
92,2
94,7
87,3
93,6
83,4

S1
100,7
96,5
96,1
98,7
96,4
91,9
93,1
0,0

S2

0,0

S2
97,8
83,5

0,0

S2
98,0
89,8

S2
99,6
98,3
97,0
96,2
95,3
88,9
93,9
90,8
84,1

S2

S3

0,0

S3
96,0
78,5

0,0

S3
98,5
91,7

S3
100,4
101,2
98,5
96,3
99,9
97,1
92,2
75,2
711

S3

100,4 100,9

99,1
100,8
94,4
93,3
93,2
93,8
0,0

99,5
97,9
97,3
97,7
96,6
94,3
0,0

ges. Bemerkung
304,7
302,5
292,7

ges. Bemerkung
305,1
303,7

00,0

ges. Bemerkung
285,0
236,2

00,0

ges. Bemerkung
293,0
2747

ges. Bemerkung
300,5
296,8
2931
288,7
287,4
280,7
2734
259,6
238,6

ges. Bemerkung
302,0
295,1
2948
290,4
287,4
281,7
281,2
00,0



KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Ill mannlich

n.a.

Pl
1
2.
3
4

. Name

. KloR, Reinhard

Wolter, Hartmut

Dr. Heinze, Hans-Giinter
. Lobenstein, Jirgen
. Vendt, Eberhard

Verein

GSGi Halle
Neuenhofer LSV
Neuenhofer LSV
Neuenhofer LSV
SGi Seyda

KK-Sportgewehr Auflage, Senioren V ménnlich

Pl. Name

1. Millich, Erwin

2. Alsleben, Bruno
3. Herbrich, Helmut
4. Bestehorn, Rolf

Verein

SV Reinstedt 1702
SV Estedt

SV Reinstedt 1702
SV Golzau

KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, Senioren | ménnlich

Pl. Name

. Klatte, Uwe
. Miething, Matthias
. Schrinner, Uwe

. Zahring, Torsten
. Lembke, Ronald
. Sapara, Gerald

1
2
3
4. Walkhoff, Hans-Peter
5
6
7

Verein

SGi Elster

SV Astoria Wittenberg
SV Reinstedt 1702
SGs Thale

GSGi Halle

SV Reinstedt 1702
SV Diana Bitterfeld

KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, Senioren | weiblich

Pl. Name
1. Dr. med. Milius, Katrin-Liane SV Heide Burgstall

2. Klatte, Simone

Verein

SGi Elster

KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, Senioren Ill mannlich

Name
. Braune, Henry
. Witte, Wolfgang

. Lobenstein, Jirgen

. Schwenzfeier, Bruno
. Trimkowski, Ulrich

. Vendt, Eberhard

. Rost, Wolfgang

. Buhe, Giinter

. Dr. Heinze, Hans-Giinter

Verein

SV Heide Burgstall
SV Wolmirstedt
Neuenhofer LSV
Neuenhofer LSV
SV Wolmirstedt
SV Wolmirstedt
Neuenhofer LSV
SV Heide Burgstall
SV Heide Burgstall

KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, Senioren V ménnlich

Pl. Name

n.

1. Millich, Erwin

2. Milius, Ulrich Berndt
3. Dunkel, Gerhard

4. Herbrich, Helmut

a. Bestehorn, Rolf

Verein

SV Reinstedt 1702
SV Heide Burgstall
GSGi Halle

SV Reinstedt 1702
SV Golzau

S1
95,4
93,0
93,8
92,1

0,0

S1
98,8
95,7
92,6
96,8

S1
96,6
93,6
93,7
88,2
76,2
83,4
69,4

S1
90,7
87,8

S1

101,5

98,8
97,0
97,6
91,7
94,4
90,5
89,3
81,3

S1

S2
94,2
93,7
96,8
93,0

0,0

S2
99,4
98,2
96,3
93,1

S2
95,4
96,0
95,3
88,1
91,5
87,8
54.4

S2
98,3
95,8

S2
98,6
97,4
97,4
97,0
97,6
97,0
94,0
91,0
69,3

S2

S3
94,3
96,6
91,8
91,9

0,0

S3
99,5
93,8
94,9
91,0

S3
94,7
97,0
95,4
86,4
78,6
51,9
64,3

S3
98,8
96,9

S3
100,4
101,2
100,1
95,3
98,9
96,0
97,7
90,5
62,9

S3

98,0 100,8 99,2
100,8 97,5 94,0
94,0 95,8 100,6
94,1 96,6 96,0

0,0

0,0

0,0

ges. Bemerkung
283,9
283,3
282,4
277,0
00,0

ges. Bemerkung
297,7
287,7
283,8
280,9

ges.
286,7
286,6
284 .4
262,7
246,3
2231
188,1

Bemerkung

ges.
287,8
280,5

Bemerkung

ges.
300,5
297,4
2945
289,9
288,2
287.,4
282,2
270,8
213,5

Bemerkung

ges.
298,0
292,3
290,4
286,7

00,0

Bemerkung



25m Sportpistole Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Name Verein
1. Miething, Matthias SV Astoria Wittenberg
2. Neef, Uwe GSGi Halle
3. Hibert, Olaf SGi Seehausen/A.
4. Sanetzki, Tilo GSGi Halle
5. Zahring, Torsten GSGi Halle
n.a. Heitepriem, Jlrgen SGi Seehausen/A.
n.a. Schulenburg, Lothar SGi Seehausen/A.

25m Sportpistole Auflage, Senioren | weiblich

Pl. Name Verein
1. Otte, Birgit SV Estedt
2. Bendisch, Petra SGi Seehausen/A.
3. Gritzner, Gitte SV Heide Letzlingen
4. Eggert, Swinda SV Estedt

25m Sportpistole Auflage, Senioren Ill mannlich

Pl. Name Verein
1. Hofmann, E.-Peter SGi Lobejin
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld
3. Wolter, Hartmut SGi Seyda
4. Otte, Bruno SV Estedt
n.a. Martin, Peter PSGi Zeitz

25m Sportpistole Auflage, Senioren V mannlich

Pl. Name Verein
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle
2. Storzner, Axel SV Diana Bitterfeld

3. Dunkel, Gerhard GSGi Halle

25m Pistole, Senioren | mannlich

Pl. Name Verein
1. Fricke, Guido SK Ditfurt

25m Pistole, Senioren Ill mannlich

Pl. Name Verein
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld
2. Hofmann, E.-Peter SGi Lobejiin

25m Pistole, Senioren V ménnlich

Pl. Name Verein
1. Matheis, Wolfgang GSGi Halle
2. Storzner, Axel SV Diana Bitterfeld

S1
94
94

87
92

S$1
97
92
94
91

S1
88
87
87
85

S1

96
80

S1
77

S$1

78

S1
82
81

S2
96
95
91
88
89

S2
94
93
92
88

s2
94
84

79

S2

92
83

S2
73

S2
77

S2
82
86

S3
94
94

95
86

S3
95
96

90

S3
91
81
79
84

S3

93
91

S3
85

s3
84
79

ges.
284
283
276
270
267
0

0

ges.
286
281
275
269

ges.
273
252
252
248

ges.
282
281
254

ges.
235

ges.
249
240

ges.
248
246

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



50m Pistole Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Name

1. Storzner, Axel
2. Hibert, Olaf
3. Jaekel, Dieter
n.a. Martin, Peter
n.a. Schulenburg, Lothar

Mannschaftswertung

Verein S1 82 S3 ges. Bemerkung
SV Diana Bitterfeld 88 90 84 262
SGi Seehausen/A. 81 88 87 256
SV Diana Bitterfeld 81 83 82 246
PSGi Zeitz 0O 0 O 0
SGi Seehausen/A. 0O 0 O 0

KK-Gewehr liegend Auflage, Seniorenklasse

Pl. Mannschaft
1. SV Estedt

Schiitzen
Otte, B. (305,1); Alsleben, B. (293,0); Otte, B. (285,0)

KK-Sportgewehr Auflage, Seniorenklasse

Pl. Mannschaft

1. SV Heide Letzlingen
2. SV Reinstedt 1702

3. SV Domersleben
4. Neuenhofer LSV

Schiitzen

Grutzner, G. (302,0); Wiedemann, C. (295,1); Tope, F. (288,7)
Millich, E. (297,7); Schrinner, U. (287,4); Herbrich, H. (283,8)
Reichmann, S. (287,4); Kiinne, B. (281,2); Nitschke, S. (273,4)

ges. Bemerkung
883,1

ges. Bemerkung
885,8
868,9
842,0

Dr. Heinze, H. (283,3); Lobenstein, J. (282,4); Guldenpfennig, R. (238,6904,3

KK 50m Zielfernrohr aufgelegt, Seniorenklasse

Pl. Mannschaft
1. SV Wolmirstedt

2. SV Reinstedt 1702

3. Neuenhofer LSV

4. SV Heide Burgstall

Schiitzen

Witte, W. (297 ,4); Schwenzfeier, B. (288,2); Trimkowski, U. (287,4)
Millich, E. (298,0); Herbrich, H. (286,7); Schrinner, U. (284,4)

Dr. Heinze, H. (294,5); Lobenstein, J. (289,9); Vendt, E. (282,2)
Braune, H. (300,5); Milius, U. (292,3); Rost, W. (270,8)

25m Sportpistole Auflage, Seniorenklasse

Pl. Mannschaft
1. GSGi Halle
2. SV Estedt

Schiitzen
Neef, U. (283); Matheis, W. (282); Sanetzki, T. (270)
Otte, B. (286); Eggert, S. (269); Otte, B. (248)

ges. Bemerkung
873,0
869,1
866,6
863,6

ges. Bemerkung
835
803



